

26.68x24.41	2	5	עמוד	כותרת	13/03/2012	31202372-0
מועצה אזורית חוף אשקלון - 64221						

« זינוק במפלס החרדה

עלייה חדה בפניות ילדים לסיוע נפשי

בער"ן מדווחים על עלייה של 150 אחוז במספר המבקשים תמיכה ■ נכון לאמש, גם היום לא יתקיימו לימודים ביישובי הדרום

קבוצות קטנות של תלמידים במקור מות מסוימים לקראת תגבורים לפני בגרויות, למשל באשקלון. קבוצות אלו מונות בין 16 ל-20 תלמידים ולא יותר.

בתוך כך, מודגשת עלייה חדה במפלס החרדה בציבור הרחב, ובפרט בקרב תושבי הדרום מאז תחילת ההסלמה הביטחונית והירי הבלתי פוסק של רקטות הקסאם והגרארד לעבר ישראל. בארגון ער"ן, המספק עזרה ראשונית נפשית באמצעות הטלפון ורשת האינטרנט ציינו כי מאז מוצאי שבת נרשמה עלייה של כ-150 אחוז במספר הפניות לקווי הטלפון שמפעיל הארגון למען נפגעי חרדה כתוצאה מהמצב הביטחוני. בניגוד לעבר, ציינו, לא מעט פניות בימים האחרונים הגיעו דווקא מילדים ובני נוער בגילאים צעירים, אשר מתקשים רים לעיתים אף ללא ידיעת הוריהם ומספרים על לחץ גדול בבתיהם.

מרבית השיחות מתוך אלפי הפניות שהתקבלו בימים האחרונים על רקע מצוקה וחרדה הגיעו מתושבי באר שבע, אופקים, נתיבות, אשדוד ואש-קלון, בהם מהורים שדיווחו כי ילדיהם נמצאים מאז יום שבת בחרדה מתמדת, ילדים שפנו באמצעות הטלפון והאינטרנט, קשישים אשר מתקשים להגיע למרחבים המוגנים ואזרחים שונים שמתלוננים על תופעות פיזיות לוגיות של חרדה כגון רעידות או שיתוק זמני בגפיים, ומבקשים סיוע בדרכי ההתמודדות עם הלחץ.

לפניות למוקד ער"ן ניתן לפנות מכל טלפון ל-1201, או באמצעות האינטרנט בכתובת www.eran.org.il

מאת עמרי מניב ויובל גורן

הבוקר תימשך השבתת הלימודים ביישובים המרוחקים בין 7 ל-40 ק"מ לומטרים מרצועת עזה. כ-200 אלף תלמידים ועשרות אלפי סטודנטים יישארו בביתם בבין היתר בבאר שבע, באשדוד, באשקלון, באום-קום, בנתיבות, בקריית גת ובקריית מלאכי.

לעומת זאת, ביישובים המרוחקים עד 7 קילומטרים, שם מוסדות הלימוד מוגנים, הלימודים יתקיימו כרגיל. באזור זה נכללים שדרות, יישובי חבל אשכול והמועצות האזוריות **חוף אשקלון** ושער הנגב. אתמול כבר הגיעו לכיתות מעל ל-70 אחוז מהתלמידים, זאת לעומת כ-50 אחוז שלשום. במשרד החינוך ציינו כי המורים ימשיכו להטיל על התלמידים מטלות באמצעות רשת האינטרנט.

באוניברסיטת בן גוריון לא יתקיימו לימודים כלל וגם הבחינות המתוכננות להיום נדחו. במכללת ספיר בשדרות יתקיימו הלימודים כרגיל. במכללה הוציאו הנחיות מיוחדות והבטיחו לסטודנטים כי לא ייפגעו אקדמית אם יבחרו שלא להגיע. אתמול התקיימו בכל זאת בחינות בגרות ביישובים בהם אין לימודים, עבורן אותרו כיתות בעלות מיגון מתאים. במהלך בחינות אלו במקצועות אלקטרוניקה וחשמל ובמינהל ניגשים מעט תלמידים, נשמעה אזעקה לפחות פעם אחת במהלך המבחן. היום יתקיימו גם כן בחינות בגרות, במקצועות ההנדסיים. במשרד החינוך ציינו כי "יש ניצנים של כינוס



בני הנוער מדווחים על לחץ גדול בבתיים. משפחה באשדוד, אתמול צילם: לירון מולדנוב